

Наименование организации: Филиал в г. Владивостоке Федерального государственного унитарного предприятия «Дирекция по строительству в Дальневосточном федеральном округе» Управления делами Президента Российской Федерации

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	13/14	13/14	1/1	10/11	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	1	11	2	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0248423	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0348423	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел правового обеспечения и по работе с клиентами																						
0448423	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, техники безопасности, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций																						
0548423	Консультант по условиям и охране труда и управлению профессиональными рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет предрейсового (предсменного) и послерейсового (послесменного) медицинских осмотров																						
0648423	Врач-руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0748423	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
0848423	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба безопасности и внутреннего контроля																						
0948423	Помощник оперативного дежурного-инспектора по управлению инженерно-техническими средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048423 А	Помощник оперативного дежурного-инспектора по управлению инженерно-техническими средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048423-1А (1048423 А)	Помощник оперативного дежурного-инспектора по управлению инженерно-техническими средствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учетная группа																						
1148423	Специалист по ветеринарному	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	контролю																						
	Общий отдел																						
1248423	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
1348423	Заместитель руководителя филиала по эксплуатации - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя филиала по эксплуатации главный инженер

(должность)

(подпись)

Кассихин Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник инженерной службы

(должность)

(подпись)

Куценко Павел Юрьевич

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

И.о. начальника автотранспортного участка

(должность)

(подпись)

Шурыгин Игорь Владимирович

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Шуляк Ирина Асланбековна

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шулепова Лариса Петровна

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1585

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шарипов Алексей Фаритович

(Ф.И.О.)

17.10.2023

(дата)